

COMMUNIQUE DE PRESSE

ADERHIS, nouveau partenaire de Cegedim SRH pour la distribution et l'intégration de TEAMS^{RH}

Boulogne-Billancourt, **le 26 septembre 2023** – <u>Cegedim SRH</u>, acteur majeur des solutions digitales pour la paie et les Ressources Humaines et <u>adeRHis</u>, spécialiste dans la conception, la mise en œuvre et l'exploitation des Systèmes d'Information des Ressources Humaines, sont officiellement partenaires depuis le 1 er septembre.

Depuis quelques années, Cegedim SRH est engagé dans une stratégie très dynamique de développement de ses offres en réponse aux défis posés par la digitalisation RH avec un réseau de partenaires certifiés. L'expertise d'adeRHis enrichit et complète ce réseau et sera un atout pour le développement de la cible PME.

Partenaire historique sur des projets d'assistance à maîtrise d'ouvrage pour le compte de Cegedim SRH, adeRHis distribuera ses solutions SIRH, notamment <u>TEAMSRH</u>. Comme tous les autres membres du réseau de partenaires, il bénéficie de l'accompagnement de la SRH Academy, programme de formation certifiante mis en place par Cegedim SRH pour garantir la connaissance, l'intégration et la maintenance de ses solutions. Aujourd'hui 4 consultants adeRHis sont certifiés IRIS (principes fondamentaux de la paie française et de l'applicatif standard du SIRH), 10 consultants le seront d'ici à la fin de l'année dans les métiers de l'intégration et de la formation utilisateurs.

« Nous travaillons avec adeRHis depuis près de 10 ans sur des projets d'assistance à maîtrise d'ouvrage et il était important de pouvoir l'intégrer à notre réseau de partenaires certifiés pour distribuer notre solution SIRH. Nous sommes heureux de sceller ainsi notre collaboration. L'expertise d'adeRHis auprès de la cible PME va nous permettre de rayonner plus largement sur le territoire national », explique Jérôme Rousselot, Directeur de Cegedim Business Services.

«La coopération avec nos amis éditeurs est une condition indispensable à la qualité de nos prestations d'exploitation du SIRH de nos clients. Le contrat signé aujourd'hui avec Cegedim SRH consolide et structure un partenariat de longue date.

Aux indispensables apports de l'éditeur pour la formation et pour la montée en compétence de nos consultants, s'ajoute, avec Cegedim SRH, le bonheur de partager les mêmes valeurs de service, de qualité et de bonne humeur! » rajoute Simon Elkael, Président d'AdeRHis





A propos de Cegedim SRH:

Cegedim SRH, intégré au Pôle Cegedim Business Services, est un acteur incontournable du marché des solutions et des services RH. L'entreprise dispose d'une expertise de près de 30 ans dans le domaine de l'externalisation RH. Présente en France, au Maroc, en Roumanie et en Suisse, Cegedim SRH propose ses solutions d'externalisation à une large clientèle d'entreprises nationales et internationales de toutes tailles et secteurs d'activités.

Cegedim SRH répond également aux besoins des experts-comptables en matière de gestion de la paie pour leurs clients.

Pour plus d'information : www.cegedim-srh.fr

A propos de Cegedim:

Fondé en 1969, Cegedim est un Groupe innovant de technologies et de services spécialisé dans la gestion des flux numériques de l'écosystème santé et BtoB, ainsi que dans la conception de logiciels métiers destinés aux professionnels de santé et de l'assurance. Cegedim compte plus de 6 000 collaborateurs dans plus de 10 pays et a réalisé un chiffre d'affaires de 555 millions d'euros en 2022. Cegedim SA est cotée en bourse à Paris (EURONEXT: CGM).

Pour en savoir plus : www.cegedim.fr

Et suivez Cegedim sur Twitter: @CegedimGroup, LinkedIn et Facebook

Aude BALLEYDIER

Cegedim

Responsable Communication et Relations Médias

Tél.: +33 (0)1 49 09 68 81 aude.balleydier@cegedim.fr

Estelle RENAULT

Cegedim SRH Responsable Communication

Tél.: +33 (0)6 88 23 30 87 estelle.renault@cegedim-srh.com

Céline PARDO

.becoming Relations Médias

Tél.: +33 (0)6 52 08 13 66 cegedim@becoming-group.com

Suivez Cegedim SRH:









